
 

DJEČJI VRTIĆ“TRATINČICA“ 

GRUBIŠNO POLJE 

I.N.JEMERŠIĆA 10 A 

Klasa: 400-02/17-03/01 

Urbroj: 2127/01-21-01-18-13 

U Grubišnome Polju, 10. prosinca 2018. 

 

 

 

 Na temelju čl. 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 120/16), Pravilnika o 

planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (Narodne 

novine, broj: 101/17) i čl. 48. Statuta Dječjega vrtića “Tratinčica“Grubišno Polje („Službeni glasnik 

„Grada Grubišnoga Polja,broj 10/2013), ravnatelj Dječjega vrtića „Tratinčica“Grubišno Polje 

donosi: 

 

 

                                                                                                                              

         III IZMJENE I DOPUNE PLANA  NABAVE  DJEČJEGA VRTIĆA “TRATINČICA“              

                                         GRUBIŠNO POLJE ZA  2018. GODINU 

   

 

                                                                  Članak 1. 

 Planom nabave za 2018.godinu određuje se nabava roba, radova i usluga za koju su sredstva 

planirana u Financijskom planu Dječjega vrtića“Tratinčica“Grubišno Polje za 2018.godinu: 

 

Eviden

cijski 

broj 

nabave: 

PREDMET 

NABAVE: 

Brojčana oznaka 

predmeta nabave 

iz jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave- CPV 

oznaka: 

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 

NABAVE (BEZ 

PDV-A) od 

03.08.2018. 

  

POVEĆANJE/ 

SMANJENJE 

NOVI 

PLAN-

PROCIJENJ

ENA 

VRIJEDNO

ST 

NABAVE 

(BEZ PDV-

A): 

1. ELEKTRIČ

NA 

ENERGIJA 

09310000-5   20.000,00  20.000,00 

2. DISTRIBUC

IJA PLINA 

65210000-8   60.000,00   60.000,00   

3. PROIZVODI 

ZA 

ČIŠĆENJE 

39830000-9   20.000,00     + 750,00   20.750,00 

4. MESO 15110000-2   26.000,00  + 2.000,00   28.000,00     

5. USLUGE 

TEKUĆEG I 

INVESTICIJ

SKOG 

ODRŽAVAN

JA 

OBJEKATA 

45450000-6   48.800,00 - 10.300,00 

 

 

 

 

  38.500,00   

6. OPREMA 37535200-9 59.000,00     59.000,00 



ZA DJEČJA 

IGRALIŠTA 

 UKUPNO       233.800,00    - 7.550,00    226.250,00 

 

                                              

                                                            Članak 2. 

 Ukupna vrijednost nabave roba, radova i usluga iz članka 1. III Izmjena i dopuna Plana 

nabave  Dječjega vrtića “Tratinčica“ Grubišno Polje za  2018. godinu iznosi  =226.250,00 kuna bez 

PDV-a. 

 

 

 

 

                                                                Članak 3. 

 Nabava roba, radova i usluga iz članka 1. III Izmjena i dopuna Plana nabave Dječjega vrtića 

“Tratinčica“ Grubišno Polje za 2018. godinu vršiti će se kao bagatelna nabava temeljem 

zaključenog ugovora ili narudžbenice. 

 

 

                                                                 Članak 4. 

 III Izmjene i dopune Plana nabave Dječjega vrtića “Tratinčica“ Grubišno Polje za 2018. 

godinu stupaju na snagu danom donošenja, a biti će objavljene na Oglasnoj ploči  i internetskim 

stranicama Dječjega vrtića“Tratinčica“Grubišno Polje. 

 

 

 

 

                                                                                  Ravnateljica: 

                                                                                 Biljana Karakaš 

 


